MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 085/2014 – SP/Dir          Palotina, de 08 de setembro de 2014

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competencia que lhe é atribuida pela Resolução nº

12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar para compor a mesa Eleitoral para escolha de Diretor e

Vice-diretor do Hospital Veterinário da UFPR – Setor Palotina os

seguintes membros.

08:00 – 12:00hs ALINE DE MARCO VIOTT - PRESIDENTE

OLICIES DA CUNHA – SUPLENTE

 ANORITA VENDRAME – TITULAR

 GISELE DA SILVA COSTA – SUPLENTE

 LAURA REGINA GRILLO – TITULAR

 TATIANE CALEFFO – SUPLENTE

12:00 -15:30hs IVO WALTER DOS SANTOS – PRESIDENTE

ELISABETH TAKIUCHI – SUPLENTE

LUIZ CARLOS BINSFELD - TITULAR

MÁRCIO HAMAMURA - SUPLENTE

FILIPE KRASINSK CESTARI - TITULAR

SIMONE CERQUEIRA LIMA - SUPLENTE

Esta mesa eleitoral atuará no dia 09 de setembro de 2014.

Helton José Alves
Vice-diretor do Setor Palotina

Universidade Federal do Paraná